
 
 
 
 
 
 

 
 

                                          
 

WSPRiTS/ZP/30/2023                                                                       Warszawa, dnia 30 stycznia 2023 r. 

ZP.261.46.2022  

 

 

 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2022/S 233-671373 z dnia 

02.12.2022 r. na dostawę kaniul, igieł i innych produktów medycznych [Nr postępowania: 

46/ZP/2022]. 
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie informuje, że w 

ww. postępowaniu najkorzystniejsze oferty złożyły firmy: 

 
     Część 1 „Cewniki, zgłębniki, maski, dreny”:  

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 13] 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

cena: 69 249,60 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

     Część 2 „Igły, strzykawki, kraniki, przyrządy do przetaczania”:  

Bialmed Sp. z o.o. [Oferta nr 12] 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

cena: 155 997,90 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 3 „Jednorazowe łyżki do laryngoskopu”:  

Sinmed Sp. z o.o. [Oferta nr 7] 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

cena: 10 800,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

 

 

 



 

 

 

 

Część 4 „Kaniule i akcesoria do kaniul”:  

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 13] 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

cena: 158 868,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

     Część 5 „Maski okołokrtaniowe typu LMA”:  

Biameditek Sp. z o.o. [Oferta nr 2] 

ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

cena: 31 468,50 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 6 „Maski okołokrtaniowe żelowe”:  

Promed S.A. [Oferta nr 3] 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

cena: 216 000,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

     Część 7 „Nakłuwacze jednorazowe”:  

Neomed Polska Sp. z o.o. [Oferta nr 8] 

ul. Orężna 6A 

05-501 Piaseczno 

cena: 15 552,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 8 „Rurki intubacyjne i filtry oddechowe”:  

Neomed Polska Sp. z o.o. [Oferta nr 8] 

ul. Orężna 6A 

05-501 Piaseczno 

cena: 69 411,60 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

     Część 9 „Stabilizatory do rurek intubacyjnych”:  

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 13] 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

cena: 5 430,27 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 



 

 

 

 

Część 10 „Strzykawki bezpieczne”:  

Skamex Sp. z o.o. [Oferta nr 9] 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

cena: 15 795,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i 2 

ustawy – Prawo zamówień publicznych.  
 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu:  
 

Część 1 „Cewniki, zgłębniki, maski, dreny”: 

Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa Cezetel-Poznań Sp. z o.o. [Oferta nr 6] 

ul. Szczepankowo 189 

61-313 Poznań 

Punktacja w kryterium: cena – 55,20; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 95,20 

 

Sinmed Sp. z o.o. [Oferta nr 7] 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

Punktacja w kryterium: cena – 57,85; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 97,85 

 

Bialmed Sp. z o.o. [Oferta nr 12] 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 58,94; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 98,94 

 

Część 2 „Igły, strzykawki, kraniki, przyrządy do przetaczania”: 

J. Chodacki A. Misztal „Medica” Sp. j. [Oferta nr 4] – oferta odrzucona 

ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin 

 

Skamex Sp. z o.o. [Oferta nr 9] – oferta odrzucona 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 13] – oferta odrzucona 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

Część 3 „Jednorazowe łyżki do laryngoskopu”: 

Promed S.A. [Oferta nr 3] 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 31,35; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 71,35 



 

 

 

 

Cedical Sp. z o.o. [Oferta nr 11] 

Al. Jerozolimskie 200 lok. 213A 

02-486 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 33,08; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 73,08 

 

Część 4 „Kaniule i akcesoria do kaniul”: 

Neomed Polska Sp. z o.o. [Oferta nr 8] 

ul. Orężna 6A 

05-501 Piaseczno 

Punktacja w kryterium: cena – 58,53; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 98,53 

 

Skamex Sp. z o.o. [Oferta nr 9] 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

Punktacja w kryterium: cena – 37,13; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 77,13 

 

Część 5 „Maski okołokrtaniowe typu LMA”: 

Teleflex Polska Sp. z o.o. [Oferta nr 1] 

ul. Żwirki i Wigury 16a 

02-092 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 48,56; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 88,56 

 

Część 7 „Nakłuwacze jednorazowe”: 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A. [Oferta nr 5] 

ul. Browarowa 21 

43-100 Tychy 

Punktacja w kryterium: cena – 58,06; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 98,06 
 

Centrum Diabetologii Sp. z o.o. [Oferta nr 10] 

ul. Niedźwiedzia 29B 

02-737 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 53,59; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 93,59 

 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 13]  

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium: cena – 49,01; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 89,01 

 

Część 8 „Rurki intubacyjne i filtry oddechowe”: 

Bialmed Sp. z o.o. [Oferta nr 12] 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 53,04; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 93,04 

 

 



 

 

 

 

Część 9 „Stabilizatory do rurek intubacyjnych”: 

Sinmed Sp. z o.o. [Oferta nr 7] 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

Punktacja w kryterium: cena – 58,60; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 98,60 

 

Firmy, które wygrały postępowanie, po dniu 09.02.2023 r. są zobowiązane do wypełnienia, 

podpisania i przesłania w formie pisemnej 3 egzemplarzy umowy, której wzór stanowił załącznik do 

SWZ, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Załącznikiem do umowy 

musi być podpisany i opieczętowany Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy, zgodny z 

tym złożonym w ofercie. 

 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień 23.02.2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Agnieszka Rucińska  

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 293 


